bofrost*

lhre
Ernahrungsinformation

Sommerprogramm mit Osterspezialitaten 2023
Stand 15.03.2023

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Zwiebel, Lauch (Porree),
Schalotte sowie Schnittlauch:

Die Angaben dieser Aufstellung sind nach bestem Wissen und Gewissen erstellt.

Wir weisen ausdrucklich darauf hin, dass der oben genannte Inhaltsstoff oder seine Spuren in
anderen

(nicht aufgelisteten) bofrost*Produkten nicht ganzlich auszuschlieRBen ist. Dies gilt auch dann,
wenn in den Produktinformationen nicht ausdrucklich auf das Allergen hingewiesen wird. Daher
sollten Sie mit Inrem Arzt abklaren, ob Sie unsere Produkte verzehren dirfen.

Es ist moglich, dass sich nach Erscheinen dieser Auflistung die Zusammensetzung der bofrost*
Produkte andert. Daraus kénnen sich im Einzelfall Abweichungen zwischen dem angebotenen
Produkt und Informationen in dieser Liste ergeben.

Bitte Uberpriifen Sie aus diesem Grund immer vor dem Verzehr dieser Produkte die
Zutatenliste auf der Verpackung.

Bitte beachten Sie: bofrost*free-und Service Produkte mussen ggf. vorbestellt werden.
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Zwiebel,
Lauch (Porree), Schalotte sowie Schnittlauch:

/Art.Nr. |Art-Bezeichnung | \Art.Nr. |Art-Bezeichnung
0068 Eiskonfekt Bourbon-Vanille 0602 Backofen Kringel frites
0069 Spaghetti-Eis tradizionale 0603 Backofen Pommes frites
0084 Riesensandwich Furst Puckler 0604  Fritteusen Pommes frites extra
0089 Marbesa Backofen Knusper frites (kleine
0116  Vanille-Erdbeer-Cocktail 0610 Verpackung)
0201 Huhnerfrikassee KartoffelkloRe, halb und halb
0291 Heidelbeer-Pfannkuchen 0612  (kleine Verpackung)
Hahnchen-Brustfilets, Bratkartoffeln (kleine
0305 naturbelassen 0618 Verpackung)
Ganze Schenkel vom 0625  ROsti-Sticks
0328 Hahnchen 0640 Mikrowellen-Pommes
0338 Kase-Pizzettis 0653  Bratkartoffeln
Schweineschnitzel "Wiener Original schwabische
0456  Art” 0669 Schupfnudeln
Alaska-Seelachsfilet, 0670 Oiriginal "Schwabische Spatzle”
0462 naturbelassen 0671  Grielinockerln
0464 Seelachs, mehliert 0675  MarkkléRchen
Seelachsfilet (Kohler), 0676  Eierstich
0468 naturbelassen Langkorn-Reis Express
0475 Rotbarschfilet, naturbelassen 0685 (Serviceprogramm)
0477  Kabeljaufilet, naturbelassen 0691  SulRkartoffel-Pommes
0482 Pangasiusfilet, naturbelassen 0699 Happy Gnocchi (NEU!)
0495  Fischfilet Mullerin 0701  Julienne Gemuse-Mix
0496 Pangasius "Petit” 0705 R&éschen Trio
0504 Fischstabchen 0708 bo*Erbsen, extra zart
0516  Backteig-Tintenfischringe 0709 bo*Erbsen "Petits Pois"
0522  Fischlettis 0711 Erbsen und Karotten
0542  Pazifische Scholle, paniert 0712  Karottenwurfel
Echter norwegischer 0714  Rosenkohl-Réschen
Raucherlachs 0717 Brechbohnen
0544  (Serviceprogramm) 0719  Prinzessbohnen
Matjes-Filet 0720 Broccoli-Réschen
0552  (Serviceprogramm) 0723 Dicke Bohnen
0570 Riesengarnelen (Osterfolder) 0726  Mais extra suf
0574  Lachsforellenfilets, mit Haut 0736  Leipziger Allerlei
0579 Konigsgarnelen 0738 Babymodhren
Fischstabchen (kleine 0755  Junger Spinat, gehackt
0597  Verpackung) 0786  Champignons in Scheiben
Rotbarschfilet, naturbelassen 0789 Gemiise-Wildreis-Mischung
0598  (kleine Verpackung) 0807 Bunte Friichteauslese
0601 Backofen Knusper frites 0818 Erdbeeren, halbiert
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Zwiebel,

Lauch (Porree), Schalotte sowie Schnittlauch:

/Art.Nr. |Art-Bezeichnung

0819

0848
0853
0860
0862
0870
0882

0900
0905

0918
0919
1086
1112

1114
1130
1243
1271
1300
1301
1305
1330

1332
1346
1362

1455

1458

1500
1505
1519
1533

Himbeeren
Pfirsich-Maracuja-Torte
(Saisonprodukt)
Obsttortenvielfalt

Feiner Rahmkasekuchen
Butter-Apfelkuchen
Butterkuchen
Mandel-Bienenstich

Original Sudtiroler
Apfelstrudelstucke
Mini-Eclairs

Original franzésische
Buttercroissants - zum
Selberbacken
Schokoladen-Donuts
boBlack & Friends
Dessertbecher Café
Dessertbecher
Schwarzwalder-Kirsch
Frucht-Vanille-Box
Tagliatelle "Lombardia”
Camembert, paniert
Hahnchen-Filetinis
Mini-Hahnchen-Schnitzel
Wiener Hahnchen-Schnitzel
Knusper-Hasen (Osterfolder)
Mini-Knusper-Schnitzel mit 8%
Flussigwurzung
Hahnchenbrust-Filetstucke
Chicken Hawaii

Original Nurnberger
Rostbratwurstl

Wiener Schnitzel vom Schwein
mit 8% Flussigwulrzung (kleine
Verpackung)

Seelachsfilet (Kohler),
naturbelassen (kleine
Verpackung)

Kap Seehecht, naturbelassen
Schellfischfilet, naturbelassen
Marillenknédel

\Art.Nr. |Art-Bezeichnung

1549

1552
1561

1562

1564

1567

1568
1575
1577
1590
1630
1666
1702
1707
1709
1710
1711

1712

1718
1725
1727
1728
1751

1781
1782

Softeis Erdbeere

dolcedo amarena/Amarena
(Saisonprodukt)

dolcedo Vaniglia/Vanille
dolcedo
Cioccolata/Schokolade
dolcedo Limone/Zitrone
(Saisonprodukt)

dolcedo
Stracciatella/Stracciatella
dolcedo Lampone-
mascarpone/Himbeer-
Mascarpone (Saisonprodukt)
Original ésterreichischer
Kaiserschmarrn

Bircher Musli
(Serviceprogramm)
Rotbarsch in
Krautermehlierung
Linguine Gamberetti
Hlhnerfrikassee
Kaisergemuse

Blattspinat

bo* Erbsen, extra zart (kleine
Verpackung)
Broccoli-Réschen (kleine
Verpackung)

Babymohren (kleine
Verpackung)

Kaisergemuse (kleine
Verpackung)
Rosenkohl-Rdschen (kleine
Verpackung)

Leipziger Allerlei (kleine
Verpackung)
Karotten-Gemuse-Mix
Gruner Spargel (Osterfolder)
Butterpfannengemuse (kleine
Verpackung)

Pizza con Salame

Pizza Speciale
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Zwiebel,
Lauch (Porree), Schalotte sowie Schnittlauch:

/Art.Nr. |Art-Bezeichnung | \Art.Nr. |Art-Bezeichnung

1794  Mini Margherita Nuss-Nougat Palatschinken
Osterhasen - zum 10091 (bofrost*free)

1842  Selberbacken (Osterfolder) Original Osterreichischer

1869 Tivetti-Duo (Saisonprodukt) 10093 Kaiserschmarrn (bofrost*free)
Laugenstangen - zum Sandwich Furst Puckler

1877  Selberbacken 10102 (bofrost*free)

1882  Backerbrétchen Bourbon-Vanille Eiscreme

3093 Mangowurfel 10103 (bofrost*free)

5557 Tilapia "Limona” Schoko-Minze Eiscreme

5665 Herzoginkartoffeln 10105 (bofrost*free)
Bohnenduo im Speckmantel BIG Classic Mandel

6760  (Osterfolder) 10112  (bofrost*free)

6857 Pancakes Dessertbecher Panna Cotta

8564  Piffero Prosciutto 10131 Erdbeer (bofrost*free)

10002 Fischstabchen (bofrost*free) Croissants (NEU!)

10003 Backfisch (bofrost*free) 10162  (bofrost*free)
Sonntagsbrétchen 10352 Blaubeer-Joghurt-Schnitten

10004 (bofrost*free) Kirsch-Johannisbeer-
Rustica-Brotchen 10360 Pfannkuchen

10005 (bofrost*free) 10361 Tivetti Black & White

10006 Laugenstange (bofrost*free) 10363 Bo & Frostis freche Torte
Chicken Nuggets Schwarzwalder-Kirsch-

10010 (bofrost*free) 10364 Schnitten
Hahnchenschnitzel "Cordon 10365 Erdbeer-Joghurt-Schnitten

10011 bleu” (bofrost*free) Quark-Aprikosen-
Wiener Schnitzel vom Schwein 10366 Strudelstucke

10012 (bofrost*free) 10367 Zimtschnecken (Osterfolder)

10021 Eierspatzle (bofrost*free) 10368 Patisserie Herz (Osterfolder)
Margherita-Pizza Mini-Berliner Himbeer-

10056 (bofrost*free) 10369 Pudding

10059 Pizzaboden (bofrost*free) 10372 Biskuitrollen-Duo Amarena
Landbrot, geschnitten 10374 Biskuitrolle-Duo Zitrone

10078 (bofrost*free) Schwarzwalder-Kirsch
Rustica-Brot, geschnitten 10375 Windbeutel

10079 (bofrost*free) 10376 Meringata Caffe

10080 Apfelkuchen (bofrost*free) 10397 Petit Dessert Exotic
Pflaumen-Streuselklchlein 10398 Petit Dessert Noisette

10083 (bofrost*free) La Pizza grande rucola con
Waffelhérnchen 10403 prosciutto

10090 (bofrost*free) 10448 Barenstarke Pizza

10450 Kerniges Brot-Duo
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Zwiebel,
Lauch (Porree), Schalotte sowie Schnittlauch:

/Art.Nr. |Art-Bezeichnung | \Art.Nr. |Art-Bezeichnung
10451 Brétchen-Mix Sweet life Joghurt-Pfirsich-
10459 Schoko-Vanille Twist 10761 Maracuja
10460 Hefezbpfchen dolcedo melone
10461 Pain au Chocolat (NEU!) 10764 (Saisonprodukt)
Original franzdsische BIG Classic Schoko-Zitrone
10463 Landbrotchen 10766 (Saisonprodukt)
Glucksmomente Blaubeer- dolcedo Joghurt-Limette
10466 Quark 10768 (NEU!) (Saisonprodukt)
VEGANtische Medaillons 10770 Urlaubstraume ,Tropen”
10574 Paprika-Chili aus Weizen 10771 Urlaubstraume ,Mittelmeer”
10600 BIO Kartoffel-Wedges Urlaubstraume ,Strandtag”
10601 BIO Pommes carrées 10772 (NEU!) (Saisonprodukt)
10602 BIO Gelbe Karottenscheiben Von Meisterhand Verpoorten-
10603 BIO Rote-Bete-Sticks Stracciatella
10605 BIO Sauerkirschen 10774 (Serviceprogramm)
10608 BIO Zarte Gemulsemischung Vanilla-Chocolate meets Fruit
BIO Sorbet Schwarze 10785 (NEU!)
10630 Johannisbeere Frucht-Sorbet Erdbeer (NEU!)
10645 BIO Eierknopfle 10788 (Saisonprodukt)
BIO Hahnchenbrustfilet, 10789 Eisblume (Osterfolder)
10668 naturbelassen (NEU!) Confiserie Schoko-Osterhase
BIO Hahnchenkeulen, 10902 (Osterfolder)
10669 naturbelassen (NEU!) Mini Dessert Pistacchio
10676 BIO Miesmuscheln 10903 (Osterfolder)
10685 BIO Mehrkornbaguette Glucksmomente
10686 BIO Dinkelbrétchen Johannisbeer-Quark (NEU!)
10726 Spaghetti Frutti di Mare 10905 (Saisonprodukt)
dolcedo Haselnuss Karamell Heidelbeer-Joghurt Kuchen
10750 (Serviceprogramm) 10906 (NEUY)
BIG Classic Schoko-Kirsch 10909 Pudding-Schneckchen (NEU!)
10752 (Serviceprogramm) Feine Ostertruffel
10753 dolcedo spaghetti tradizionale 10919 (Osterfolder)
Sorbetto al Limoncello 10930 BIG Classic Salted Caramel
10755 (Osterfolder) 10936 BIG Happy Kokos (NEU!)
Sorbetto fragola e vino BIG Classic Sommerfrichte
10756 (Osterfolder) 10939 (NEU!) (Saisonprodukt)
American Ice Cream Quetschtuten-Box
Strawberry meets Cheesecake 10940 (Saisonprodukt)
10757 (Serviceprogramm) 11012 Kréutergarten Petersilie
10758 Waffelnérnchen Caramel-Love 11016  Krautergarten mediterran

boMistery-Becher Vanille-
11025 Schoko
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Zwiebel,
Lauch (Porree), Schalotte sowie Schnittlauch:

|Art.Nr

. |Art-Bezeichnung

| |Art.Nr

11050
11051
11053
11068
11069

11070
11071
11072
11073
11074
11079
11091
11098
11103
11110

11112

11121

11124
11134
11146
11159
11163
11164
11167
11169
11176

11178
11179

Big Classic Schoko

Big Classic Mandel

Big Classic Mini Box
Waffelhérnchen-Box
Waffelhdrnchen Vanille-Nuss
Von Meisterhand Bourbon-
Vanille

Von Meisterhand
Schokosplitter

Von Meisterhand Malaga
Von Meisterhand Walnuss
Big Classic Exotic
(Saisonprodukt)

Von Meisterhand Erdbeer
(Saisonprodukt)

dolcedo Karamell "Fior di sale"

dolcedo Schokolade-Minze
Retro-Trio
Waffelhdérnchen Erdbeer-
Vanille

Mini Fruchthérnchen
(Saisonprodukt)
Buntbarsch-Ruckenfilets,
naturbelassen

Big Classic Box
Mini-Waffelhérnchen
Waffelhérnchen Chocolate-
Love (Saisonprodukt)
Dolcedo pesca maracuja
(Saisonprodukt)

Schoko Eis-Osterhasen
(Osterfolder)

Big Classic Nuts Box
(Serviceprogramm)

Mini Eis-Fruchtchen
(Saisonprodukt)

Barista Caffe Selection
boMistery Box

Sweet life Vanille-Erdbeer
botinchen

. |Art-Bezeichnung

11181

11185
11186

11188
11189
11195
11250
11255

11281
11308

11347

11380

11381
11423
11439

11470
11513

11540
11549
11550
11553

11557
11561

11567
11584

Cookie Dough meets salted
Caramel

Peanut & Chocolate meets
Caramel

Kids Box

Frucht-Sorbet Mango-
Maracuja (Saisonprodukt)
boMistery Weil3e Schokolade-
Himbeer (Saisonprodukt)
Big Classic Mandel
Blumenkohl-"Reis"-Pfanne
Kichererbsennudel-Pfanne
Regenbogenreis mit
Huhnchen
Hahnchen-Cordon bleu
Hahnchenschnitzel Piccata mit
8 % Flussigwurzung
Hahnchenschnitzel in Dinkel-
Rosmarinpanade mit 8%
Flissigwlrzung (NEU!)
Festtags-Hahnchen-Roulade
mit 8% Flussigwurzung
(Osterfolder)
Mini-Kalbsschnitzel
Mini-Krakauer

Gokkelchen mit 8 %
Flissigwurzung

Lachsfilet, naturbelassen
Pazifische Scholle in
Mehrkornpanade

Kabeljau, mehliert

Backfisch (8 Stuick)
Buntbarschfilet in Sesam-
Panade

Nordsee-Seelachs Nuggets im
Backteig

Zanderfilet, naturbelassen
Wolfsbarschfilets, mit Haut
(Osterfolder)

Backfisch (4 Stlick)
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Zwiebel,

Lauch (Porree), Schalotte sowie Schnittlauch:

|Art-Bezeichnung

/Art.Nr. |Art-Bezeichnung | |Art.Nr.
Kap-Seehechtfilet in Piccata-

11585 Panade 11845
Griechische Knusperschnecke

11649 Joghurt-Olive 11858
Mediterrane Tomaten-Tarte 11871

11653 (Osterfolder) 11872

11685 Feine Obstmischung 11895

11686 Kulturheidelbeeren 11898

11687 Ananaswurfel 15667

11688 Fruchte-Vielfalt (NEU!)

11689 Berry Topper (NEU!) 15805

11736 Romanesco-Gemuse-Mix

11760 Kleine Blumenkohl-R&schen 15807

11763 Blumenkohl-R&schen 15893
Italienischer Broccoli-,Reis”

11770 (Serviceprogramm) 19236
Kaisergemuse in Frischkase-

11775 Rahm 20016

11779 Pfannengemuse Teriyaki 20023

11794 Butterpfannengemuse 20054
Grill-Gemuse (NEU!)

11798 (Saisonprodukt) 20072

Mandarinen-Joghurt-
Schnitten
Glucksmomente Aprikose-
Pfirsich

EiweilRbrotchen
Donauwellen
Mini-Butterlaugenecken
Tandoori Naan
Kartoffelpurre

Mini Tiramisu
(Serviceprogramm)

Mini Meringata
(Serviceprogramm)
Mini-Apfeltaschen
BIO-Schiacciata Spinat &
Grillpilze (NEU!)
Vanille-VERPOORTEN-
Cocktail

Daumling Vanille

Bunte Spatzle (Osterfolder)
Chicken Wings mit 8%
Flissigwurzung
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